临汾市发展和改革委员会文仵

临发改价格发 (⒛22)15o号

临汾市发展和改革委员会

关于制定临汾民航机场停车场机动车停放

服务收费标准的通知

临汾民航机场有限公司:

你单位 《关于重新定价机动车停放服务收费标准的请示》

收悉。根据 《中华人民共和国价格法》《政府制定价格行为规则》

《山西省发展和改革委员会 山西省住房和城乡建设厅 山西省

交通运输厅关于进一步完善机动车停放服务收费管理的通知》

(晋发改价格发 (2016)487号 )等有关规定,现将临汾民航机

场停车场机动车停放服务收费标准及有关事项通知如下 :

一、收费标准

~1_

1。 前 30分钟 (含 30分钟)免费 ;

2。 首小时 4元 (前 30分钟计入收费时段),不足 1小 时按 1

小时计费 ;

3。 第 2小时起,每 ⒛ 分钟收费 1元 (不足 ⒛ 分钟按 ⒛ 分

钟计费),连续累计计费 ;

4。 24小 时为一个计费周期,一个周期内最高收费佣 元 ;

5。 对执行公务的警车和喷有执法标志的行政执法车辆、消

防车、救护车、工程救险车、军车免收停车费,新能源汽车兔

收停车费。

二、相关要求

(一)落实明码标价制度。要在经营场所显著位置设置统

一标价牌,标明停放服务收费定价主体、收费标准、计费办法、

收费依据、投诉电话等,接受社会监督。

(二 )建立健全成本核算制度。要单独核算并完整准确记

录机动车停放服务的经营成本和收入,规范建立成本运行资料

和齐全的财务账目,为 实施价格监管和动态调整收费标准提供

依据。

(三)优化停放服务。加强内部管理,合法诚信经营,自

觉规范服务行为,提升停车服务质量。停车场要预留免费应急

车位,保障应急车辆停放。

— 2~

三、执行时间

本通知自发文之日起执行。

(此文主动公开 )

临汾市发展和改革委员会

2022年 11月 `1-∷ 日

— 3—

抄送:市政府,市市场监督管理局。

临汾市发展和改革委员会      ⒛22年 11月 16日 印发

~4_